ת"פ 51004-10-17 מדינת ישראל נ' אוחיון
כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני

בעניין:
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה
המאשימה

נגד
יריב אוחיון

באמצעות בא כוחו עו"ד אפרים דמרי
הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של עדות שקר - עבירה לפי סעיף 237 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
חוק העונשין); זיוף מסמך - עבירה לפי סעיף 418 רישא לחוק העונשין; ושימוש במסמך מזויף - עבירה לפי סעיף

420 רישא לחוק העונשין.

ילידת 1982 (להלן: גולדשטיין ביום 23.11.11 סמוך לשעה 03:00, בנהריה, נהגה שני על פי עובדות כתב האישום,
(להלן: דרכים בתאונת מעורבת והייתה "הרכב"), (להלן: 89-671-16 מ.ר דייהו מסוג מנועי ברכב "המתלוננת")

מלוא הקנס לפירעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצדו.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות, המתבקש לקבוע לנאשם, מועד לתחילת ריצוי
עבודות השירות, כאשר מועד זה לא יפחת מ-45 יום ממועד מתן גזר דין זה. העתק מהודעתו לנאשם, ישלח

הממונה לבית המשפט.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ו' חשוון תשע"ט, 15 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il